UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-XTĐT&HTDN Tiền Giang, ngày         tháng  4  năm 2025
V/v thông báo Lịch khai giảng và nhập
học Khóa Kỹ năng ứng dụng trí tuệ nhân
tạo (AI) trong quản trị văn phòng.

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh;
- Các cá nhân, tổ chức có nhu cầu đào tạo.

Trên cơ sở đăng ký tham gia Khóa Kỹ năng ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI)
trong quản trị văn phòng của Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cá nhân; Sở Tài
chính thông báo Lịch khai giảng và nhập học cụ thể như sau:

I. LỊCH KHAI GIẢNG
1. Tại thành phố Mỹ Tho: gồm 3 khóa
a) Khóa 1:
- Đăng ký học viên: Từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 00 phút, ngày 21/4/2025

(Thứ Hai).
- Bắt đầu khai giảng, nhập học: 8 giờ 00 phút.
- Thời gian khóa học: 2 ngày (Từ ngày 21/4/2025 đến ngày 22/4/2025).
- Địa điểm: Phòng họp số 3, Trung tâm Hội nghị tỉnh Tiền Giang (số 6C,

đường Rạch Gầm, phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang).
- Học viên tham dự: theo danh sách đính kèm tại Phụ lục I.
b) Khóa 2:
- Đăng ký học viên: Từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 00 phút, ngày 23/4/2025

(Thứ Tư).
- Bắt đầu khai giảng, nhập học: 8 giờ 00 phút.
- Thời gian khóa học: 2 ngày (Từ ngày 23/4/2025 đến ngày 24/4/2025).
- Địa điểm: Phòng họp số 3, Trung tâm Hội nghị tỉnh Tiền Giang (số 6C,

đường Rạch Gầm, phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang).
- Học viên tham dự: theo danh sách đính kèm tại Phụ lục II.
c) Khóa 3:
- Đăng ký học viên: Từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 00 phút, ngày 25/4/2025

(Thứ Sáu).

- Bắt đầu khai giảng, nhập học: 8 giờ 00 phút.
- Thời gian khóa học: 2 ngày (Từ ngày 25/4/2025 đến ngày 26/4/2025).
- Địa điểm: Phòng họp số 3, Trung tâm Hội nghị tỉnh Tiền Giang (số 6C,

đường Rạch Gầm, phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang).
- Học viên tham dự: theo danh sách đính kèm tại Phụ lục III.
2. Tại thành phố Gò Công: gồm 2 khóa
a) Khóa 4:
- Đăng ký học viên: Từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 00 phút, ngày 22/4/2025

(Thứ Ba).
- Bắt đầu khai giảng, nhập học: 8 giờ 00 phút.
- Thời gian khóa học: 2 ngày (Từ ngày 22/4/2025 đến ngày 23/4/2025).
- Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân thành phố Gò Công (Số 12, Trần

Hưng Đạo, Phường 2, TP Gò Gông, Tiền Giang).
- Học viên tham dự: theo danh sách đính kèm tại Phụ lục IV.
b) Khóa 5:
- Đăng ký học viên: Từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 00 phút, ngày 24/4/2025

(Thứ Năm).
- Bắt đầu khai giảng, nhập học: 8 giờ 00 phút.
- Thời gian khóa học: 2 ngày (Từ ngày 24/4/2025 đến ngày 25/4/2025).
- Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân thành phố Gò Công (Số 12, Trần

Hưng Đạo, Phường 2, TP Gò Gông, Tiền Giang).
- Học viên tham dự: theo danh sách đính kèm tại Phụ lục V.

II. GIẢNG VIÊN: Chuyên gia hàng đầu trong các ứng dụng AI thuộc
Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh.

III. HỌC PHÍ: 1.500.000 đồng/học viên (Đã bao gồm thuế VAT, tài liệu,
teabreak giữa giờ).

- Phương thức thanh toán: Bằng tiền mặt trong ngày khai giảng hoặc bằng
hình thức chuyển khoản theo thông tin thanh toán sau:

+ Đơn vị thụ hưởng: Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh
+ Tài khoản: 109002482770. Tại: Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt

Nam (PVcomBank- CN Thủ Đức)
+ Nội dung chuyển khoản: AI.TG – Tên học viên/Tên đơn vị– Số điện

thoại (ví dụ: AI.TG Nguyen Van A 098.956.845).

- Đơn vị thụ hưởng sẽ xuất hóa đơn cho quý cơ quan, doanh nghiệp theo
quy định.

IV. THÔNG TIN KHÁC:
- Trường hợp học viên có nhu cầu thay đổi khóa học, vui lòng thông báo

về Ban Tổ chức trước thời điểm diễn ra khóa học 03 ngày để Ban Tổ chức lớp
học tổng hợp danh sách.

- Mỗi học viên tham dự khóa học mang theo máy tính xách tay.
- Học viên được được cấp Giấy chứng nhận hoàn thành khóa học và được

từ chối cấp giấy chứng nhận nếu học viên không tham gia đủ ¾ thời gian đào tạo
hoặc thông tin học viên không phù hợp với danh sách đăng ký.

Ngoài danh sách trên, các cá nhân, tổ chức có nhu cầu đăng ký tham gia
các khóa học vui lòng liên hệ Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp
tỉnh Tiền Giang trực thuộc Sở Tài chính.

Trong quá trình diễn ra các khóa học, nếu có vấn đề cần trao đổi, Quý học
viên vui lòng liên hệ Ban Tổ chức lớp học (ông Đoàn Minh Kha, số điện thoại
0975.584.851).

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, TTXTĐT&HTDN (Kha).

Nguyễn Xuân Cường

		2025-04-16T04:10:17+0000
	Ký tên
	Nguyễn Xuân Cường
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T11:37:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T11:37:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T11:37:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!